
2023 年 3 月休日のお知らせ 

フタワ株式会社 

 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

さて、弊社は土曜日、日曜日、祝祭日を休みとしてまいりましたが、働き方改革や、新型

コロナウイルス対策、労働環境の変化の一環として、暫定的に毎週金曜日を休日とし、週休

三日とさせていただくこと致しました。お取引きには支障のないように万全の準備をして

おりますので、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

今後とも、倍旧のご支援ご指導を賜りますようお願い申し上げます。 

 

1. 実施期間 

2021 年 5 月 14 日（金）から当面の間 

※状況により、延長や短縮させていただく場合がございます。 

 

2. 休業日 

金曜日、土曜日、日曜日、祝祭日 

金曜日は一部変則的になります。 

 

3 月 

月曜日 火曜日 水曜日 木曜日 金曜日 土曜日 日曜日 

2/27 2/28 1 2 3 4 5 

6 7 8 9 10 11 12 

13 14 15 16 17 18 19 

20 21 22 23 24 25 26 

27 28 29 30 31 4/1 4/2 

  

以上 休日 


